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SanFresh®
Gass til naerings-
middelindustrien

- emballasje
- produkter




SanFresh®

- er fellesnavn pa alle Nippon Gases sine neeringsmiddelgodkjente gasser
levert pa sylindere eller i flaskepakker samt palletanker med nitrogen cryo
(flytende nitrogen).

Gassene er sporbare oqg tilfredsstiller naeringsmiddelsindustriens strenge
krav til kvalitet, tilsetningsstoffer og merking.

Sok etter SanFresh® neste gang du skal bestille pakke- eller
drikkevaregasser.




Emballasje

Nippon Gases neeringsmiddelgasser kommer i flere ulike emballasjetyper.

| oversikten i denne brosjyren kan du finne den Igsningen som passer

optimalt for deg.

Se tabell for starrelse pd gassflasker', kret' og terris

Beskrivelse

5 | stalflaske

20 | stalflaske

50 | stalflaske

50 | x 12 stykk flasker (stdende)

Kret (for flasker og palletank)

Kret (196 | palletank)

1: Det kan veere noe variasjon pa malene

lllustrasjonsbilder? Hoyde, Diameter,
cm cm
fn 48 14
ﬁ 84 20
163 23
189 _
105-124 -
124
(174 m/ -
palletank)

2: lllustrasjon, representerer ikke reelle forhold

Lengde,
cm

102,56

110

100

Bredde,

cm

85

100

Taravekt,

kg

6.9

25

56 - 65

1100

127-138,5

152



Produkter

Alle naeringsmiddelgasser er godkjent for bruk til mat og dette vises ved
at flaskene har grgnn sylinderfarge. Skulderfargen betegner type

naeringsmiddelgass.

Se tabell for skulderfarge og flaskeventilgjenger til de ulike naeringsmiddelgassene

Naeringsmiddelgass, type

SanFresh® CO,

SanFresh®N,

SanFresh® 0,

SanFresh® Ar

Blandgasser (SanFresh® NC 20, SanFresh® NC 30,
SanFresh® NC 40, SanFresh® NCO 5 -5)

Blandgasser (SanFresh® NC 50, SanFresh®NC 60,
SanFresh®NOC 19,9 -55)

Blandgasser (SanFresh® 0OC 20)

Skulderfarge

Gra

Sort

Hvit

Mgrkegrenn

Lysegrgnn

Lysegrgnn

Lysebla

Flaskeventilgjenger

W21.80 x 1/14" Heyre utvendig

W24.32 x 1/14" Hayre utvendig

W21.80 x 1/14" Hayre utvendig

W24.32 x 1/14" Heyre utvendig

W24.32 x 1/14" Heyre utvendig

W21.80 x 1/14" Hayre utvendig

W21.80 x 1/14" Hgyre utvendig



SanFresh® naeringsmiddelgasser

Se tabell for gassmengde ved 15°C og 0,98 bar for vdre ulike gasser til matvarer

Produkter

SanFresh® CO:

SanFresh® CO:

SanFresh® CO2

SanFresh® CO2 m/stigergr
SanFresh® CO2 m/Quick Fit
SanFresh® COz2 m/Quick Fit
SanFresh®CO2

SanFresh® CO2 m/stigerar
SanFresh® CO:

SanFresh® COz, pakke m/COA
SanFresh® COz, pakke
SanFresh® CO2 m/stigergr
SanFresh® Nz

SanFresh® N2
SanFresh® Nz, staende pakke

SanFresh® 02
SanFresh® Oz, staende pakke

SanFresh® 0C 20(80% 02 +20% COz)

SanFresh®NC 20(80% N2+ 20% C0z2)
SanFresh®NC 20(80% N2 +20% COz)
SanFresh®NC 20 (80% Nz +20% C02), staende pakke

SanFresh®NC 30(70% N2 +30% CO2)
SanFresh®NC 30(70% N2+ 30% COz2)
SanFresh®NC 30(70% N2+ 30% CO2), staende pakke

SanFresh®NC 40(60% N2+ 40% COz2), stdende pakke

SanFresh® NC 50(50% N2 +50% CO2)
SanFresh®NC 50(50% N2 +50% COz)
SanFresh®NC 50(50% N2 +50% CO2)
SanFresh®NC 50 (50% Nz +50% COz), staende pakke

SanFresh®NC 60(40% N2 +60% COz2)
SanFresh®NC 60 (40% N2 +60% COz2)
SanFresh®NC 60(40% N2 +80% COz2), stdende pakke

SanFresh®NCO0 5-5(90% N2+5% CO02 + 5% 02)
SanFresh®NC0 5-5(90% N2 +5% COz + 5% 02), staende pkn.

SanFresh®NOC 19,9-55(25,1% N2 +19,9% 02 +55% COz)

SanFresh® NOC 19,9-55(25,1%N2 +19,9%02 + 55%CO02), lig. pkn.

SanFresh® Ar
SanFresh® Ar

Vare-
nummer

502405
500212
500213
503055
503756
503757
500215
503754
500216
503922
502576
502809

504191
500826
502566

502278
502637

502859

501173
500566
502588

500581
502565
502593

503982

500917
500841
50171
502557

500578
502281
502592

500575
503148

502297
502298

502951
502953

Emballasje-
starrelse, |

14

14

14

27

27

40

40
12 stykk x 50
12 stykk x 50
12 stykk x 50

20L
50L
12 stykk x 50

50
12 stykk x 50

50

20L
50
12 stykk x 50

20
50
12 stykk x 50

12 stykk x 50

8
27
50

12 stykk x 50
27
50

12 stykk x 50
50

12 stykk x 50

50
12 stykk x 50

5
10

Trykk,
bar

51
51
51
51
51
51
51
51
51
51
51
51

200
200
200

200
200

200

200
200
200

200
200
200

135

104
104
104
104

83
83
83

200
200

90
90

200
200

Mengde,
m

1,16
3,31
5,62
5,62
5,62
11,05
11,05
16,56
16,56
248,4
248,4
248,4

3,8
9,61
15,3

10,74
128,9

12,6

8,119
12,97
155,6

4,55
1,37
136,4

99,6

1.1
3,7
6,85
82,2
3,08
57
68,4
9,86
118,32
6,22
74,6
1,07
2,14

Vekt,
kg

10
10
10
20
20
30
30
450
450
450

4,4
n
132

14
168

16,9

54
13,5
162

6,05
15,1
181,2

140,9

1,6
5,4
10,02
120,3
4,7
8,7
104,5
1,7
140,1
23,9
286,4
1.7
3,5

Min.
lagrings
-temp., °C

-123
-123



903008-1-0124

Nippon Gases

Kontaktinformasjon

Prosess/videreforedling

Stig-Are Karlsen
stigare.karlsen@nippongases.com
Mobile: + 47 918 86 816

Thomas Juve
thomas.juve@nippongases.com
Mobile: +47 48197199

MAP - pakking

Ase Spangelo
aaseingrid.spangelo@nippongases.com
Mobile: +47 91718 843

Scann og
finn din
forhandler
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The Gas Professionals

nippongases.com .




